Praça Getúlio Vargas nº20 – Centro – CEP: 36.970-000 - Manhumirim – MG

Telefax: (33)3341-1050 / Fone: (33)3341-2229

Endereço eletrônico: camaramanhumirim@hotmail.com.br

sítio: www.manhumirim.mg.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ - 22.702.369/0001-89

Ofício nº 04/2024/Gabinete do vereador Benisio Arbuini

Manhumirim, 02 de maio de 2024.

Ao Exmo. Sr.

Raimundo Gonçalves

Diretor do SAAE de Manhumirim

Manhuirim-MG

 Assunto: solicita manutenção no telhado da caixa de captação de água do parque do Sagui.

  Sr. Diretor,

Com os cordiais cumprimentos, venho pelo presente, solicitar a Vossa Excelência,

que faça uma visita técnica na caixa de captação de água do parque do sagui. O local

necessita de manutenção. O telhado que cobre a caixa de captação precisa ser refeito para

evitar contaminações pelo acúmulo de folhas das árvores, fezes de animais dentre outros.

Certos de poder contar com o apoio e parceria do Exmo. Diretor, subscrevo-me,

renovando os votos de estima e consideração. (FOTOS EM ANEXO)

  Peço Deferimento,

Benisio Dias Arbuini
VEREADOR